אנו מניחים שתקופת מאסר זו לא תפגע גם במקום עבודתו, גם כאשר אנו רואים לנגד עינינו את המכתב שהומצא לנו בנושא זה.

יתר רכיבי הענישה, כפי שהטיל בית משפט קמא, יישארו בעינם.

לצורך קבלת חו"ד הממונה אנו קובעים את הדיון בפנינו לתאריך 29.4.15 שעה 08:30.

מס' טלפון המשיב - *****.

מס' פסק של הסנגור - 03-6126261.

ניתן והודע היום כ"ז אדר תשע"ה, 18/03/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

ג'ורג' קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד